

mmusy. (over) Block - 1175197

Schedule XLV-Form No. 134
Const of road from - mmusy Road to
Sirsawadi - 7019 (under mmusy)

Agreement No. 27/SBD/2022-23 DIVISION
Agreement Value - 1,38,36,966=00

SUB-DIVISION

Kaishinapadi Construction Pvt Ltd

MEASUREMENT BOOK

813

31/3/23

Abstract of work

31

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 Restmessa & rain cut side					
TMS Ap 20 = 53.15 m ² @ B					
404.06 / m ²				L	21476.00
2 Moring & Bern / shoulder					
side TMS Ap 20 = 296.00 m ²					
@ B 60.28 / m ²				B	23871.20
3 Pader repair side TMS Ap					
m. 20 = 24.60 m @ B 229.24 / m ²					5652.00
4 Main f H.P side TMS					
Ap 20 = 2 m @ B 1166.58 / m ² @ B					2333.00
5 Main f Stod culvert side					
TMS Ap 20 = 1 m @ B 2394.10 / m ²					2395.00
6 Main f 200 m f 1 m @ B					
side TMS Ap 20 = 10.17 km					
@ B 583.43 / km				B	99.00
7 Main f Road sign side					
TMS Ap 20 = 0.14 / km @ B					
1104.58 / km				B	158.00
8 Cult & borders f tree					
side TMS Ap 20 = 3 m @ B					
113.64 / km				L	341.00
9 Cult & Shrub side TMS Ap					
3 m 11 m @ B 6.88 / km				B	77.00
Total					56400.00
Add 18% GST				B	10152.00
Add 1% Cen				B	564.00
Add SR				B	2148.00
Continuation					69,264.00

